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2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA

キッズ1

キッズ1・2　1/1

順　位
1
2
3
4
5

Bib
102
103
104
105
106
101

Total Time
11:29.253
13:44.049
15:17.635
16:09.971
11:33.233

氏　　名
西村 智輝
神武 奏帆
下川 陽生
相柄 歩夢
相柄 碧羽
清水 陽也

チーム名

輪工房すぱるたんず
輪工房ﾗｲﾄﾞの後にはｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ&ﾄﾞｰﾅﾂ
あゆむとあおば／輪工房
あゆむとあおば／輪工房

Lap
4
4
3
3
2

DNS

キッズ2

順　位
1
2
3
4
5

Bib
201
206
204
208
205
202
203
207

Total Time
15:13.538
16:31.608
17:18.842
18:40.245
17:49.682

氏　　名
赤荻 亘紀
小林 碧
西村 蒼太郎
Sally Hughes
増田 楓
鶴岡 建恒
室伏 碧透
渡邊 京

チーム名

ProRide
Club SY-Nak Kids!

CycleDNA
チームエテーズ

Lap
6
6
6
6
4

DNS
DNS
DNS
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2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA 2時間ソロエンデューロ総合　1/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

DNS
DNS
DNS
DNS

Bib
10
55
48
11
5

51
15
44
40
2

21
29
1
3

30
32
41
38
52
16
39
47
12
7

22
37
20
23
28
18
53
17
33
26
49
46
19
35
14
4

36
34
43
45
31
13
6
8
9

24

クラス
D
B
C
D
B
C
C
C
D
D
D
A
C
C
C
A
B
C
B
A
C
A
C
D
D
D
C
D
C
D
C
C
D
D
B
C
D
B
C
C
C
D
D
A
C
C
C
C
C
D

Total Time
2:07:18.401
2:00:58.053
2:01:38.589
2:08:20.147
2:00:21.577
2:00:57.065
2:01:37.143
2:09:27.401
2:09:37.046
2:10:40.327
2:12:16.120
2:00:59.471
2:01:07.960
2:01:12.757
2:01:24.831
2:03:00.530
2:03:42.073
2:03:52.768
2:04:07.491
2:05:40.960
2:05:53.206
2:10:17.971
2:00:55.471
2:02:00.819
2:03:14.112
2:05:17.112
2:05:38.112
2:08:44.776
2:12:10.585
2:00:44.940
2:02:29.866
2:05:23.518
2:05:26.272
2:06:43.311
2:10:15.639
2:02:34.057
2:06:41.159
2:09:29.479
2:12:09.346
2:10:54.987
1:16:46.225
1:45:11.616
2:01:15.940
2:10:03.557
2:01:58.811
2:07:58.671

氏　　名
古谷 利行
石川 翔
冨樫 雅暢
山口 公一
佐伯 剛
鈴木 良則
加藤 将望
篠原 司
深沢 晃司
森田 浩元
大場 潤一郎
島貫 楽
住 真佐人
宮地 伸吾
春名 徹男
今井 大悟
大内 理雄
加藤 禎弘
小川 明穂
石川 琢磨
春名 百利也
榎本 大介
高橋 紀道
平野 拡稔
岡田 智晴
村上 悟
寺嶋 孝之
前浦 篤志
田口 吉則
青木 明弘
大畑 六宏
西口 隆宏
増田 康
深澤 賛光
塗師 隆生
木村 勇郎
北島 隆幸
長谷 直哉
山下 博隆
中山 和久
石津 晃一
金子 円
植島 和樹
岩瀬 拓弥
髙橋 伸弥
高木 雄一郎
直井 茂
HARGREAVES MARK
秋山 茂之
石原 隆広

チーム名
acu power racing team 104
GIANT 港北
輪工房
ROCK SKULL
INFINITY
ｻﾝｸｽｻｲｸﾙﾗﾎﾞ西葛西店ｼｸﾛｸﾛｽ部
チーム野良
おっちぃも
たぬき小屋 F
やまねこ

輪工房
秦野厚生病院
SOLINZ
VENTOS FRECCIA

HBF

ニャンコ先生
HBF

ROCK SKULL
Mile Post BMC Racing 赤組 ( 還暦 )
Kライズ マディー部
TeamYellow 耐久部

溶岩戦隊

きじやまのいえ

チームケンズ
RUSS

輪工房

輪工房

Team Yellow 耐久部
ぐうたら爆走隊

Green SCT

Lap
15
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
8
7
7
7
7
6
5
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2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA 2時間ソロエンデューロ総合　2/2

順　位
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Bib
25
27
42
50
54

クラス
C
A
D
D
C

Total Time氏　　名
清水 剛
矢島 昭輝
志賀 康光
合田 毅
永井 稔

チーム名

駆ける僧侶
TeamCUORE
Ryoyo Cycling Club
チーム埼玉県人

Lap
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2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA

2時間ソロエンデューロ　～20代

2時間ソロエンデューロ　年代別　1/2

順　位
1
2
3
4
5

Bib
29
32
16
47
45

クラス
A
A
A
A
A

Total Time
2:00:59.471
2:03:00.530
2:05:40.960
2:10:17.971
2:10:03.557

氏　　名
島貫 楽
今井 大悟
石川 琢磨
榎本 大介
岩瀬 拓弥

チーム名

VENTOS FRECCIA
ニャンコ先生

Lap
12
12
12
12
7

2時間ソロエンデューロ　30代

順　位
1
2
3
4
5
6

Bib
55
5

41
52
49
35

クラス
B
B
B
B
B
B

Total Time
2:00:58.053
2:00:21.577
2:03:42.073
2:04:07.491
2:10:15.639
2:09:29.479

氏　　名
石川 翔
佐伯 剛
大内 理雄
小川 明穂
塗師 隆生
長谷 直哉

チーム名
GIANT 港北
INFINITY

RUSS

Lap
14
13
12
12
10
9

2時間ソロエンデューロ　40代

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Bib
48
51
15
44
1
3

30
38
39
12
20
28
53
17
46
14
4

36
31
13

クラス
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

Total Time
2:01:38.589
2:00:57.065
2:01:37.143
2:09:27.401
2:01:07.960
2:01:12.757
2:01:24.831
2:03:52.768
2:05:53.206
2:00:55.471
2:05:38.112
2:12:10.585
2:02:29.866
2:05:23.518
2:02:34.057
2:12:09.346
2:10:54.987
1:16:46.225
2:01:58.811
2:07:58.671

氏　　名
冨樫 雅暢
鈴木 良則
加藤 将望
篠原 司
住 真佐人
宮地 伸吾
春名 徹男
加藤 禎弘
春名 百利也
高橋 紀道
寺嶋 孝之
田口 吉則
大畑 六宏
西口 隆宏
木村 勇郎
山下 博隆
中山 和久
石津 晃一
髙橋 伸弥
高木 雄一郎

チーム名
輪工房
ｻﾝｸｽｻｲｸﾙﾗﾎﾞ西葛西店ｼｸﾛｸﾛｽ部
チーム野良
おっちぃも
輪工房
秦野厚生病院
SOLINZ
HBF
HBF
ROCK SKULL

きじやまのいえ

輪工房

Lap
14
13
13
13
12
12
12
12
12
11
11
11
10
10
9
9
8
7
6
5
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2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA2018 / 12 / 16 23rd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA 2時間ソロエンデューロ　年代別　2/2

2時間ソロエンデューロ　50代～

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Bib
10
11
40
2

21
7

22
37
23
18
33
26
19
34
43

クラス
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

Total Time
2:07:18.401
2:08:20.147
2:09:37.046
2:10:40.327
2:12:16.120
2:02:00.819
2:03:14.112
2:05:17.112
2:08:44.776
2:00:44.940
2:05:26.272
2:06:43.311
2:06:41.159
1:45:11.616
2:01:15.940

氏　　名
古谷 利行
山口 公一
深沢 晃司
森田 浩元
大場 潤一郎
平野 拡稔
岡田 智晴
村上 悟
前浦 篤志
青木 明弘
増田 康
深澤 賛光
北島 隆幸
金子 円
植島 和樹

チーム名
acu power racing team 104
ROCK SKULL
たぬき小屋 F
やまねこ

Mile Post BMC Racing 赤組 ( 還暦 )
Kライズ マディー部
TeamYellow 耐久部

溶岩戦隊

チームケンズ
輪工房
Team Yellow 耐久部
ぐうたら爆走隊

Lap
15
14
13
13
13
11
11
11
11
10
10
10
9
7
7
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA 4時間ソロエンデューロ総合　1/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Bib
308
218
322
302
214
211
216
204
401
208
314
209
207
212
409
316
201
202
213
309
404
319
405
317
307
210
320
301
407
305
415
311
312
403
321
416
306
313
219
402
413
414
205
303
406
318
315
215
501
310

クラス
3名
2名
3名
3名
2名
2名
2名
2名
4名
2名
3名
2名
2名
2名
4名
3名
2名
2名
2名
3名
4名
3名
4名
3名
3名
2名
3名
3名
4名
3名
4名
3名
3名
4名
3名
4名
3名
3名
2名
4名
4名
4名
2名
3名
4名
3名
3名
2名
5名
3名

Total Time
4:07:50.61
4:03:58.92
4:04:16.26
4:06:32.02
4:01:09.91
4:02:44.56
4:03:35.70
4:05:17.69
4:07:35.78
4:08:31.92
4:08:46.30
4:01:19.45
4:03:40.77
4:02:08.51
4:10:30.78
4:00:25.29
4:00:32.17
4:03:06.19
4:05:05.07
4:06:57.84
4:07:32.28
4:09:56.28
4:01:21.82
4:05:50.32
4:06:22.00
4:07:26.72
4:00:34.55
4:05:35.19
4:07:32.87
4:08:11.03
4:10:54.93
4:01:45.53
4:01:56.63
4:04:13.00
4:05:52.00
4:06:47.37
4:12:40.24
4:00:11.03
4:07:43.14
4:07:47.05
4:10:12.84
4:10:29.06
4:12:47.03
4:00:05.08
4:02:54.25
4:04:48.32
4:04:57.57
4:05:48.09
4:06:41.85
4:10:52.06

チーム名
たぬき小屋
Team代田 Bro
cycleclub3UP.
チーム貧脚
オンザロード 佐色
Geeks
Limited Team 846
TEAM轍屋
吉田祐大朗
醤油飲隊
★GPN オレたち中 2仲間★
スカ泥ーズ
輪工房チームどらえ
Geeks・臼杵
チーム SBC湘南
シコーバイシクルSS
アドリキAチーム
アドリキBチーム
南流山二人チーム
輪工房 丘火曜
輪工房 トンズラー
オンザロード 矢今櫻
輪工房ボヤッキー
オンザロード 椎山野
たぬき小屋SS
アニオタがMTBで渋峠ﾋﾙｸﾗｲﾑ
サンクスバッチリ
男の決戦
輪工房GUCCI
たぬき小屋A
サンクスまったり
Tacke・Geeks
頭文字 (ｲﾆｼｬﾙ)TYK
輪工房チームほならＢＢＱ
チームたぬき
輪工房ドロンジョ
たぬき小屋B
NCCチーム青少年
ひがしふかい
QUEST
ヌル汁
TUSサイクリング同好会
Alternative Bicycles のんびり
チーム今日のお昼は何にする ?
たぬき小屋C
オンザロード 大長高
チームOYAZI
チーム サーティワン
チーム大奥・成冬最後の戦い・
TUSCC [ わっしょい ]

Lap
30
29
29
29
27
27
27
27
27
27
27
26
26
25
25
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA 4時間ソロエンデューロ総合　2/2

順　位
51
52
53
54
55
56
57

DNS

Bib
411
408
412
410
203
206
304
217

クラス
4名
4名
4名
4名
2名
2名
3名
2名

Total Time
4:12:38.84
4:04:16.48
4:06:19.60
4:08:59.19
4:11:25.53
3:47:00.35
2:29:04.45

チーム名
コン汁
東京理科大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ同好会
NCCおままち
たか・あき・かず・ひろ /輪工房
50からの王滝
Alternative Bicycles
五十六
チームエテーズ

Lap
19
18
18
18
18
15
9
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA

4時間ソロエンデューロ　2名

4時間ソロエンデューロ　クラス別 1/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Bib
218
214
211
216
204
208
209
207
212
201
202
213
210
219
205
215
203
206

クラス
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名
2名

Total Time
4:03:58.92
4:01:09.91
4:02:44.56
4:03:35.70
4:05:17.69
4:08:31.92
4:01:19.45
4:03:40.77
4:02:08.51
4:00:32.17
4:03:06.19
4:05:05.07
4:07:26.72
4:07:43.14
4:12:47.03
4:05:48.09
4:11:25.53
3:47:00.35

チーム名
Team代田 Bro
オンザロード 佐色
Geeks
Limited Team 846
TEAM轍屋
醤油飲隊
スカ泥ーズ
輪工房チームどらえ
Geeks・臼杵
アドリキAチーム
アドリキBチーム
南流山二人チーム
アニオタがMTBで渋峠ﾋﾙｸﾗｲﾑ
ひがしふかい
Alternative Bicycles のんびり
チーム サーティワン
50からの王滝
Alternative Bicycles

Lap
29
27
27
27
27
27
26
26
25
24
24
24
23
20
20
19
18
15

4時間ソロエンデューロ　3名

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Bib
308
322
302
314
316
309
319
317
307
320
301
305
311
312
321
306
313
303
318
315
310
304

クラス
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名
3名

Total Time
4:07:50.61
4:04:16.26
4:06:32.02
4:08:46.30
4:00:25.29
4:06:57.84
4:09:56.28
4:05:50.32
4:06:22.00
4:00:34.55
4:05:35.19
4:08:11.03
4:01:45.53
4:01:56.63
4:05:52.00
4:12:40.24
4:00:11.03
4:00:05.08
4:04:48.32
4:04:57.57
4:10:52.06
2:29:04.45

チーム名
たぬき小屋
cycleclub3UP.
チーム貧脚
★GPN オレたち中 2仲間★
シコーバイシクルSS
輪工房 丘火曜
オンザロード 矢今櫻
オンザロード 椎山野
たぬき小屋SS
サンクスバッチリ
男の決戦
たぬき小屋A
Tacke・Geeks
頭文字 (ｲﾆｼｬﾙ)TYK
チームたぬき
たぬき小屋B
NCCチーム青少年
チーム今日のお昼は何にする ?
オンザロード 大長高
チームOYAZI
TUSCC [ わっしょい ]
五十六

Lap
30
29
29
27
24
24
24
23
23
22
22
22
21
21
21
21
20
19
19
19
19
9
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2018/12/16 第23回　MTBクロスカントリーレース in NODA

4時間ソロエンデューロ　4名以上

4時間ソロエンデューロ　クラス別 2/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Bib
401
409
404
405
407
415
403
416
402
413
414
406
501
411
408
412
410

クラス
4名
4名
4名
4名
4名
4名
4名
4名
4名
4名
4名
4名
5名
4名
4名
4名
4名

Total Time
4:07:35.78
4:10:30.78
4:07:32.28
4:01:21.82
4:07:32.87
4:10:54.93
4:04:13.00
4:06:47.37
4:07:47.05
4:10:12.84
4:10:29.06
4:02:54.25
4:06:41.85
4:12:38.84
4:04:16.48
4:06:19.60
4:08:59.19

チーム名
吉田祐大朗
チームSBC湘南
輪工房 トンズラー
輪工房ボヤッキー
輪工房GUCCI
サンクスまったり
輪工房チームほならＢＢＱ
輪工房ドロンジョ
QUEST
ヌル汁
TUSサイクリング同好会
たぬき小屋C
チーム大奥・成冬最後の戦い・
コン汁
東京理科大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ同好会
NCCおままち
たか・あき・かず・ひろ /輪工房

Lap
27
25
24
23
22
22
21
21
20
20
20
19
19
19
18
18
18


